

اشتراک روسای جمهوری فرانسه و روسیه در مراسم یادبود کشتار ارامنه



مشترکي، کشتارهای سال ۱۹۱۵ را «نسل کشی» خوانده و یک دقیقه به یاد کشته‌شدگان سکوت کردند. یوآخیم گاوک رئیس جمهوری آلمان نیز کشتار ارامنه به دست ترک‌های عثمانی را «نسل کشی» توصیف کرده بی سی

ندارد و نمی‌تواند وجود داشته باشد.» روسیه و فرانسه از جمله کشورهایی هستند که کشتار ارامنه را به عنوان نسل کشی پذیرفته‌اند. ارمنستان می‌گوید حدود یک و نیم میلیون ارمنی توسط نیروهای عثمانی در جریان جنگ جهانی اول کشته شدند. ارمنستان خواهان شناسایی رسمی این کشتار به عنوان نسل کشی است اما ترکیه اتهام نسل کشی و کشتار برنامه‌ریزی شده صدها هزار ارمنی در زمان تجزیه امپراتوری عثمانی را نمی‌پذیرد. ترکیه کشته شدن این تعداد ارمنی را رد می‌کند و می‌گوید گروهی از ارامنه و ترک‌ها در شرایط بحرانی ناشی از جنگ جهانی اول به دلایل مختلف از جمله بیماری و گرسنگی جان خود را از دست دادند. طی روزهای اخیر شماری از کشورها و نهادهای کشتار را به عنوان نسل کشی به رسمیت شناخته‌اند. پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان در مراسمی در واتیکان با استفاده از عبارت نسل کشی باعث خشم ترکیه شد. نمایندگان مجلس اتریش در قطعنامه

مراسم یکصدمین سالگرد کشتار ارامنه در امپراتوری عثمانی در ارمنستان با حضور سران و مقام‌های کشورهای مختلف جهان در ایروان، پایتخت این کشور برگزار شده است. در این مراسم روسای جمهوری فرانسه، روسیه، قبرس و صربستان و هیات‌هایی از کشورهای دیگر حضور دارند. سرژ سرکیسیان، رئیس جمهور ارمنستان در مراسم امروز گفت: شناسایی نسل کشی، ادای دین به مردم ارمنستان و شهیدان ما نیست. شناسایی نسل کشی پیروزی وجدان انسانی و عدالت بر نفرت و نامدراگری است. «فرانسوا اولاند، رئیس جمهوری فرانسه در این مراسم گفته است که کشتار ارامنه باید به عنوان «نسل کشی» ارامنه مورد شناسایی قرار گیرد. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه نیز گفت جهان باید هر کاری بکند تا مانع از تکرار رویدادهای فاجعه‌بار سال ۱۹۱۵ شود. آقای پوتین افزود کشورش عازاد قربانیان «نسل کشی» ارامنه است و گفت «هیچ توجیهی برای کشتار جمعی انسان‌ها وجود

کشته شدن ۱۰ تن در حملات تروریستی بغداد

مقام های عراق گفتند که بر اثر انفجار روز چهارشنبه ۲ بمب در بغداد پایتخت، دستکم ۱۰ تن کشته شدند. به گزارش آسوشیتدپرس از بغداد به نقل از مقام های پولیس، یک موتر بمب گذاری شده در بغداد ظهر چهارشنبه نزدیک یک تعمیرگاه موتر در محله ای در شرق پایتخت منفجر شد که دستکم ۷ کشته و ۱۶ زخمی برجگذاشت. بر اثر این انفجار به چند فروشگاه و موتر آسیب رسید و نیروهای امنیتی محدوده انفجار را محاصره و مسدود کردند. به گفته مقام های پولیس، اندکی بعد بر اثر انفجار یک بمب در خیابانی تجاری در محله ای در جنوب شرقی بغداد ۲ تن کشته و ۶ تن دیگر زخمی شدند. یک مقام پزشکی و درمانی آمار تلفات این حملات تروریستی را تأیید کرد. همه این مقام ها به علت مجاز نبودن به قرار دادن اطلاعات در اختیار رسانه ها، به شرط ناشناس ماندن سخن می گفتند. این حملات هم زمان با درگیری شدید نیروهای دولتی عراق با تروریست های داعش در شمال و غرب این کشور رخ می دهد. با اینکه هنوز هیچ گروهی مسئولیت حملات تروریستی بغداد را به عهده نگرفته، اما گروه تروریستی داعش در گذشته هدف قرار دادن نیروهای امنیتی و مردم را پذیرفته است.



اتحادیه اروپا بودجه عملیات نجات مهاجران را سه برابر می کند

رهبان اروپا تصمیم گرفتند که بودجه عملیات جستجو و نجات قایق‌های حامل مهاجران در آب‌های مدیترانه را سه برابر کنند. به گفته مقام‌های اروپایی، اتحادیه اروپا همچنین در حال بررسی راه‌هایی برای توقیف و معدوم‌سازی شناورهای قاچاقچیان است و می‌خواهد مأمورانی را در کشورهای خارج از این اتحادیه مستقر سازد. در تازه‌ترین نشست اتحادیه اروپا برای بررسی بحران مهاجران غیرقانونی که در بروکسل برگزار شد شماری از کشورهای اروپایی تقبل کردند که منابع و کشتی‌های بیشتری برای عملیات گشت‌زنی دریایی اختصاص دهند. نشست اتحادیه اروپا پس از آن برگزار شد که روز یکشنبه بیش از ۷۵۰ مهاجر غیرقانونی که از لیبی عازم ایتالیا بودند در مدیترانه غرق شدند. شمار افرادی که از شرایط جنگی و فقر در خاورمیانه و آفریقا می‌گریزند تا به اروپا پناه ببرند در ماه‌های اخیر افزایش یافته است. تخمین زده می‌شود که از ابتدای سال جاری میلادی، بیش از ۳۵ هزار نفر توانسته اند با عبور از دریای مدیترانه خود را به اروپا برسانند و حدود ۱۷۵۰

بازداشت افراد مرتبط با «القاعده» در ارتباط با حمله به واتیکان

پلیس ایتالیا از دستگیری ۹ نفر به ظن همکاری با پیکارجویان اسلامگرا در جریان یک عملیات مهم ضد تروریستی در این کشور خبر داده است. به گفته داستان ها، احتمالاً یکی از اهداف برنامه ریزی شده این گروه واتیکان بوده است. افسر دستگیر شده از شهروندان افغانستان و پاکستان هستند و ظن آن می رود که با القاعده مرتبط باشند. پلیس همچنین گفته است که قرار بازداشت برای شماری دیگر هم صادر شده است. به گفته پلیس ایتالیا، دو تن از دستگیرشدگان از محافظان اسامه بن لادن، رهبر سابق القاعده، بودند و سایر



چهاریتو با ۱۰ میلیون یورو، رئالی می ماند

پس از درخشش چهاریتو در چند بازی اخیر رئال، بخصوص بازی برگشت مقابل اتلتیکو، بحث بر سر انتقال دائمی این بازیکن به رئال، داغتر از همیشه شده است. چهاریتو هنوز بازیکن منچستر یونایتد محسوب می شود و تا جون ۲۰۱۶ نیز با این تیم قرارداد دارد. او سال ۲۰۱۰ به یونایتد پیوست و در ۴ فصل حضورش در این تیم، همواره پشت سر رونی، فان پرسی و ولبک قرار داشت. او ۱۷۹ بار برای یونایتد بازی کرده تنها در ۹۲ تای آنها از ابتدا به میدان رفته بود. چیچا همچنین ۶۵ گل نیز برای شیاطین سرخ به ثمر رساند. او تابستان گذشته با توافق با باشگاه، بصورت قرضی راهی رئال شد. در رئال نیز او پشت سر رونالدو، بیل و بنزما قرار گرفت و مدت ها روی تیمکت نشست؛ تا اینکه با مصدومیت بیل و بنزما، چیچاریتو این فرصت را پیدا کرد تا از ابتدا برای گهکشانی ها به میدان برود. او با گل پیروزی بخش خود به اتلتیکو دو دقیقه ۸۸ به ثمر رسید، به یک بازیکن محبوب بین هواداران رئال بدل شده و بحث بر سر انتقال دائمی او نیز داغ شده است. AS در گزارشی مدعی شده که در قرارداد قرضی این مهاجم مکزیکی، بندی وجود دارد که رئال می تواند با پرداخت ۱۰ میلیون یورو به منچستر یونایتد، چیچاریتو را بصورت دائمی خریداری کند. هنوز مشخص نیست که تصمیم سران رئال در مورد چیچاریتو چه خواهد بود ولی بدیهی است که ادامه درخشش این بازیکن در غیاب بیل و بنزما، مصدوم، می تواند در تصمیم گیری نهایی رئالی ها بسیار تأثیرگذار باشد.

مسی: آلوس بهترین دوست من در باراسات

مسی در مصاحبه با مجله انگلیسی، از دوستی صمیمانه خود با دنی آلوس سخن گفت. دنی آلوس از سال ۲۰۰۸ به بارسلونا پیوست و در این تیم به همه افتخارات ممکن دست یافت. با این حال، آینده این مدافع راست برازیلی در بارسلونا مبهم تر از همیشه به نظر می رسد. آلوس پیشنهاد تعدی قرارداد بارسا را تلویحاً رد کرده ولی در پایان فصل مشخص خواهد شد که او ماندنی خواهد شد یا اینکه به باشگاهی دیگر خواهد رفت. لیونل مسی، فوق ستاره بارسا، در مصاحبه با «FOUR TWO» به تمجید از هم تیمی برازیلی خود پرداخت و در مورد او گفت: «در رختکن بارسلونا جو صمیمانه ای بین بازیکنان حاکم است اما اگر بخوام از یک نفر به عنوان صمیمی ترین دوستم در بارسلونا نام ببرم، آن «دنی آلوس» است. از زمانیکه او به بارسلونا پیوست، ارتباط خوبی بین ما حکمفرما شد. ما در زمین نیز اغلب کنار یکدیگر بازی می کنیم و ارتباط صمیمانه ای که بین ما وجود دارد، تأثیر خود را در جریان مسابقات نیز گذاشته است. خارج از تمرین و مسابقه، هر زمان که فرصت داشته باشیم، اوقاتمان را باهم می گذرانیم. روز به روز نیز به صمیمیت ما افزوده می شود.»

ماروتا: دستمزد فالکائو برای یووه زیاد است

جوزپه ماروتا، مدیر باشگاه یوونتوس، تأیید کرد که دستمزد بالای رادامل فالکائو، یک سد بزرگ برای انتقال این ستاره کلمبیایی است. فالکائو که در این فصل به طور قرضی از موناکو به منچستر یونایتد پیوست، نتوانست در الدترافورد انتظارات را آورده کند و بعید است شیاطین سرخ قصد تعدی قرارداد او را داشته باشند. در این بین از یوونتوس به عنوان یکی از مشتریان اصلی او نام برده می شود اما ماروتا تأیید کرد که انجام این انتقال آسان نخواهد بود. او به اسکای اسپورس گفت: «شرایط برای انتقال فالکائو پیچیده است. نباید از دستمزد او غافل شد. در حال حاضر، خرید او شبیه یک رویاست. خرید کاونی؟ ما واقعاً به جذب کاونی علاقه مند هستیم اما در حال حاضر، این امکان وجود ندارد.»

اصغر استانگری کاپیتان تیم ملی کریکت افغانستان شد



شورای کریکت افغانستان، اصغر استانگری، سرمری رئال مادرید، معتقد است که برای شکست دادن یوونتوس و رسیدن به فینال لیگ قهرمانان، رئال باید بهترین نمایش فصلش را ارائه دهد. به حکم قرعه، رئال و یوونتوس در نیمه نهایی لیگ قهرمانان با یکدیگر روبرو خواهند شد. فصل موفقتری را پشت سر می گذارند و تقریباً قهرمانیشان در ایتالیا قطعی شده برگزار خواهد شد. کارلو آنچلوتی، سرمری رئال مادرید، معتقد است که برای شکست دادن یوونتوس و رسیدن به فینال لیگ قهرمانان، رئال باید بهترین نمایش فصلش را ارائه دهد. به حکم قرعه، رئال و یوونتوس در نیمه نهایی لیگ قهرمانان با یکدیگر روبرو خواهند شد. فصل موفقتری را پشت سر می گذارند و تقریباً قهرمانیشان در ایتالیا قطعی شده

آنچلوتی: با بهترین بازی فصل یووه را حذف میکنیم



درخواست رونالدو از پزبری تمدید قرارداد با راموس

وضعیت سرخو راموس و کارلو آنچلوتی در رئال مادرید مبهم است و هنوز مشخص نیست که قراردادهان تمدید خواهد شد یا خیر. افسرد نزدیک به باشگاه رئال مادرید و خبرنگارانی که به خوبی روی جو داخل رختکن این تیم اشراق دارند، تأیید می کنند که بین رونالدو و راموس، ارتباط بسیار صمیمانه ای وجود دارد و این فوق ستاره پرتغالی، برای نقش رهبری راموس در رئال اهمیت زیادی قائل است. مدافع راست رئال که کاپیتان دوم این تیم نیز محسوب می شود تا سال ۲۰۱۷ با رئال قرارداد دارد اما مذاکرات بر سر تمدید، مدتی است که متوقف شده است. گویا راموس برای تعدی قرارداد، شروط خاصی را در نظر دارد که فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه رئال با آنها موافق نیست. سرنوشته کارلو آنچلوتی، سرمری رئال نیز در گورتناچی است که در هفته های باقیمانده فصل به دست می آید. در صورتیکه رئال، فصل را بدون جام تمام کند، شاید این سرمری ایتالیایی که تا ژوئن ۲۰۱۶ قرارداد دارد از رئال مادرید اخراج شود. نشریه مارکا دیروز در گزارشی ادعا کرده است که رونالدو با توجه به



ارتباط بسیار خوب و نزدیکی که با پرز دارد، در آخرین ملاقاتش با رئیس رئال از او خواسته که در تعدی قرارداد با راموس و آنچلوتی تعجیل کند. او در این ملاقات از نقش این دو در پیشبرد اهداف آینده رئال سخن گفته و خواستار این شده که باشگاه با این دو، تحت هر شرایطی تعدی کند. رئال در حال حاضر با دو امتیاز اختلاف نسبت به بارسلونا در رده دوم لالیگا قرار دارد و در لیگ قهرمانان نیز باید به منصف یوونتوس در نیمه نهایی برود.

فیورنتینا حریف سویا در نیمه نهایی لیگ اروپا

قرعه کشی مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا لحتظاتی پیش انجام شد و سویا، مدافع عنوان قهرمانی، در این مرحله با فیورنتینا روبرو خواهد شد. سویا که با عبور از سد زیت به نیمه نهایی رسید، در مرحله بعد باید با فیورنتینا روبرو شود که در مرحله قبل دینامو کیف را از پیش رو برداشت. در دیگر دیدار این مرحله، ناپولی، دیگر نماینده ایتالیا، با دنیپرو پتروفسک اوکراین روبرو خواهد شد. دیدار رفت روز ۷ می برگزار می شود و دیدارهای برگشت هم یک هفته بعد انجام خواهد شد. **ماکای: بازگشت روبن خیلی به باین کمک می کند** روی مساکای، مهاجم سابق باینر مونیخ عنوان کرد که آریسن روبن با بازگشتش به ترکیب تیمش، آنها را برای کسب سه گانه تقویت خواهد کرد. مهاجم ۲۱ ساله ماه گذشته در دیدار مقابل مونسن گل‌دباز دچار مصدومیت شده و به تازگی تمرینات انفرادی را شروع کرده است. او احتمالاً تا هفته دیگری به میادین باز خواهد گشت و برای دیدار نیمه نهایی چمپیونزلیگ آماده خواهد بود. ماکای در مصاحبه با سایت رسمی باشگاه باین مونیخ گفت: «بازگشت روبن خبر بسیار خوبی است. روبن فصل فوق العاده ای را با باین سری کرده و امیدوارم هر چه سریع تر کاملاً مصدومیتش رفع شود زیرا دست مری را برای انتخاب بازیکن باز خواهد گذاشت.»